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Henkilöstön hyvinvointietu 

 
 

Etua voidaan käyttää yrityksissä, joiden kanssa palveluntuottajalla on voimassa oleva 
sopimus. 
 
 Edun suuruus on enintään 100 euroa/henkilö/kalenterivuosi. Osa-aikaisen 

työntekijän hyvinvointietu on osa-aikaprosentin suuruinen, esim. työaika on 50 
prosenttia  etu on 50 euroa kalenterivuodessa (2 x 25 euroa). 

 Etu jaetaan kaksi kertaa vuodessa 50 euroa kerrallaan. 
 Edun saldotilannetta voi seurata rekisteröitymällä palveluntuottajan sivustolle.  
 Etuun ovat oikeutettuja Kemijärven kaupungin palveluksessa olevat  

o kokoaikainen ja osa-aikainen vähintään 50 prosentin työaikaa tekevä 
vakinainen henkilöstö, jonka palvelussuhde on lataamishetkellä kestänyt 
vähintään kuusi (6) kuukautta yhdenjaksoisena  

o määräaikaiset viranhaltijat/työntekijät, joiden työaika on vähintään  
50 prosenttia ja joiden palvelussuhde on edun lataamishetkellä kestänyt 
vähintään kuusi (6) kuukautta yhdenjaksoisena ilman keskeytyksiä 

 Työaikaprosentti tarkistetaan edun lataamishetkellä.  
 Etuun eivät ole oikeutettuja  

o sivutoimiset opettajat, joilla on opetustunteja alle 16 tuntia/viikko 
o yhteispäätoimiset opettajat, joilla Kemijärven osuus opetustuntien 

yhteismäärästä on alle 16 tuntia/viikko 
o viranhaltijat/työntekijät, jotka ovat edun lataamishetkellä olleet vähintään 

vuoden palkattomalla virkavapaalla tai työlomalla 
 Etu on käytettävä lataamisvuoden loppuun mennessä. 
 Edun käyttöoikeus päättyy, kun palvelussuhde päättyy.  

 

Edun lataaminen 
Etu jaetaan keskitetysti henkilöstöpalveluiden kautta kaksi kertaa vuodessa. 
Viranhaltijat/työntekijät vahvistavat heille lähetetyn linkin kautta halukkuutensa edun 
käyttöönottoon ja ilmoittavat siihen tarvittavat perustiedot. Henkilöstöpalveluissa tarkistetaan 
viranhaltijan/työntekijän oikeus edun saamiseen.    
 
Etu on käytettävissä kertaluonteisesti täysimääräisenä ilman omavastuuta kaksi kertaa 
vuodessa siten, että etu ladataan ensimmäisen kerran 28.2. mennessä ja toisen kerran 30.9. 
mennessä. Käyttöönottovuonna etu ladataan poikkeuksellisesti maalis-huhtikuun aikana. 


